
Forever Marine Collagen
Snadná a dostupná forma kolagenu

Kolagen se rychle stává povinnou součástí každodenní péče o pleť. 

A protože stále více lidí kolagen používá, chtějí efektivnější způsob 

jak z každé kapky vytěžit maximum. Forever Marine Collagen používá 

vědecky pokročilou mořskou kolagenovou bázi, která je ve srovnání s 

jinými formami biologicky dostupnější a tělo ji snadno vstřebává.

To znamená, že Forever Marin Collagen doporučujeme otevřít a vypít

přímo ze sáčku, ale můžete jej i smíchat s vaším oblíbeným

nápojem. Už to nemůže být jednodušší. Podpořte hydrataci své

pokožky, její texturu a udržujte ji zdravou zevnitř.

Kromě mořského kolagenu jsme přidali i extrakt z pepře, bobule goji a 

extrakt ze zeleného čaje, které pomáhají chránit pokožku a bojovat 

proti volným radikálům. Forever Marine Collagen také dodává zinek, 

který má svou roli při podpoře zdravých kostí, vlasů a nehtů.

Zinek se také perfektně doplňuje s kolagenem, protože se potvrdilo, že 

obě složky podporují udržování pojivových tkání v kloubech a kůži.

Pokud jste se rozhodli přidávat kolagen do své každodenní péče o 

pleť, nekupujte si žádný běžný výrobek z regálu v obchodě. Vyberte si 

nejefektivnější a biologicky dostupnou formu v podobě Forever Marine 

Collagen.

FAKTA
• pomáhá zlepšit hydrataci pokožky

• pomáhá vylepšit texturu pokožky

• podporuje zpevnění pokožky

• podporuje udržení zdravé pokožky

OBSAH
30 x 15 ml

POUŽITÍ
Vypijte denně jeden sáček.

SLOŽENÍ 

Forever Marine Collagen 
#613

bez lepku

DOPLŇKY VÝŽIVY

77.00x136.00 mm

PANTONE Cool Gray 9 C

PANTONE 7691 C

StansStansStans

100.0%

LFDEF613REUb

Digitaal486856

7

10-8-2022 10:24:52 Jeroen

DATUM ACCOORD & PARAAF

ITEMNUMMER

FORMAAT SCHAAL

ORDERNUMMER

STANSVORM

UW ARTIKELNUMMER

RAPPORT GEMAAKT OP

DRUKPROCEDE

ROLWIKKELING

DTP

KLEUREN

COMPARE UITGEVOERD

Uw weergave is correct.Waarschuwing!
Als u deze tekst kunt lezen bekijkt u dit document met de
verkeerde instellingen. Om het artwork goed te kunnen
beoordelen op uw scherm dient u de overdrukfunctie aan

te zetten in Acrobat Reader.

649016

312707 - DL15413




